
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen 

5 Mo – So ab Dezember 2025:  

Hauptverkehrszeit Mo-Fr: Albisgütli – Laubegg – Bhf. Enge/Bederstrasse – 
Paradeplatz – Bellevue – Bhf. Stadelhofen – Balgrist – Rehalp  

Nebenverkehrszeit Mo-Sa: Laubegg – Bhf. Enge/Bederstrasse – 
Paradeplatz – Bellevue – Bhf. Stadelhofen 

Nach ca. 21 Uhr und an Sonntagen verkehrt die Linie 5 nicht. 

In den Stosszeiten ergänzt die Linie 5 im Abschnitt Paradeplatz – Bhf. 
Enge – Albisgütli die Linie 13 und im Abschnitt Bhf. Stadelhofen – Balgrist 
– Rehalp die Linie 4. Dadurch können die Kapazitäten erhöht und neue 
Direktverbindungen aus den Arbeitsplatzgebieten an die S-Bahnen am 
linken (Bhf. Enge) und rechten (Bhf. Stadelhofen) Seeufer angeboten 
werden. 

Zwischen Bhf. Enge und Bürkliplatz (via Rentenanstalt) sowie ab Bellevue 
nach Kirche Fluntern – Zoo verkehrt neu die Linie 8. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



5 Albisgütli  Laubegg  Bahnhof Stadelhofen  Rehalp
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Montag-Freitag

Albisgütli
Strassenverkehrsamt
Uetlihof
Laubegg
Saalsporthalle
Sihlcity Nord
Waffenplatzstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Tunnelstrasse
Stockerstrasse
Paradeplatz
Kantonalbank
Bürkliplatz
Bellevue
Bahnhof Stadelhofen
Kreuzplatz
Signaustrasse
Hegibachplatz
Hedwigsteig
Wetlistrasse
Burgwies
Balgrist
Friedhof Enzenbühl
Rehalp

6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23

alle
7.5
Min

6.05 6.50
6.05 6.50
6.07 6.52
6.08 6.53
6.10 6.55
6.11 6.56
6.12 6.57
6.13 6.58
6.14 6.59
6.16 7.01
6.18 7.03
6.19 7.04
6.21 7.06
6.22 7.07
6.23 7.08
6.24 7.09
6.25 7.10
6.26 7.11
6.27 7.12
6.28 7.13
6.29 7.14

6.57
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31

7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

7.15 8.23alle
7.5
Min

7.17 8.24
7.18 8.26
7.20 8.27
7.21 8.28
7.22 8.30
7.24 8.31
7.25 8.33
7.27 8.34
7.28 8.35
7.29 8.37
7.30 8.38
7.32 8.40
7.34 8.41
7.36 8.43
7.37 8.45
7.38 8.46
7.39 8.47
7.41 8.48
7.41 8.49
7.42 8.50
7.44 8.51
7.45 8.52
7.46 8.53

8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01

8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
9.00

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07

8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.15

Albisgütli
Strassenverkehrsamt
Uetlihof
Laubegg
Saalsporthalle
Sihlcity Nord
Waffenplatzstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Tunnelstrasse
Stockerstrasse
Paradeplatz
Kantonalbank
Bürkliplatz
Bellevue
Bahnhof Stadelhofen
Kreuzplatz

9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19
9.20

9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28

9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9.25
9.27
9.28
9.30
9.32

9.13
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.34
9.35

alle
7.5
Min

9.21 9.44
9.22 9.45
9.24 9.46
9.25 9.48
9.26 9.49
9.28 9.50
9.29 9.51
9.31 9.53
9.32 9.54
9.33 9.56
9.35 9.58
9.37 9.59

alle
7.5
Min

9.51 14.58
9.52 14.59
9.53 15.01
9.55 15.02
9.56 15.03
9.57 15.05
9.58 15.06

10.00 15.08
10.01 15.09
10.03 15.10
10.05 15.12
10.06 15.14

Gültig: ab 14.12.2025 - 12.12.2026



5 Albisgütli  Laubegg  Bahnhof Stadelhofen  Rehalp

Montag-Freitag

Albisgütli
Strassenverkehrsamt
Uetlihof
Laubegg
Saalsporthalle
Sihlcity Nord
Waffenplatzstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Tunnelstrasse
Stockerstrasse
Paradeplatz
Kantonalbank
Bürkliplatz
Bellevue
Bahnhof Stadelhofen
Kreuzplatz
Signaustrasse
Hegibachplatz
Hedwigsteig
Wetlistrasse
Burgwies
Balgrist
Friedhof Enzenbühl
Rehalp

15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32

15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39

alle
7.5
Min

15.20 15.50
15.21 15.51
15.22 15.52
15.24 15.54
15.25 15.55
15.26 15.56
15.27 15.57
15.29 15.59
15.30 16.00
15.32 16.02
15.34 16.04
15.36 16.06
15.37 16.07
15.38 16.08
15.39 16.09
15.40 16.10
15.41 16.11
15.42 16.12
15.43 16.13
15.45 16.15
15.46 16.16

15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23

alle
7.5
Min

16.03 16.26
16.04 16.27
16.06 16.28
16.07 16.30
16.09 16.31
16.10 16.32
16.11 16.34
16.13 16.36
16.14 16.37
16.16 16.39
16.18 16.41
16.20 16.43
16.22 16.44
16.23 16.45
16.24 16.46
16.25 16.48
16.26 16.49
16.27 16.49
16.28 16.51
16.30 16.52
16.31 16.53

16.28 17.43alle
7.5
Min

16.30 17.45
16.32 17.47
16.33 17.48
16.34 17.49
16.36 17.51
16.37 17.52
16.39 17.54
16.40 17.55
16.41 17.56
16.43 17.58
16.44 17.59
16.46 18.01
16.48 18.03
16.50 18.05
16.52 18.07
16.53 18.08
16.54 18.09
16.55 18.10
16.56 18.11
16.57 18.12
16.58 18.13
17.00 18.15
17.00 18.15

17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.10
18.12
18.14
18.15

18.00
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23

Albisgütli
Strassenverkehrsamt
Uetlihof
Laubegg
Saalsporthalle
Sihlcity Nord
Waffenplatzstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Tunnelstrasse
Stockerstrasse
Paradeplatz
Kantonalbank
Bürkliplatz
Bellevue
Bahnhof Stadelhofen
Kreuzplatz

18.08
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31

18.15
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.35
18.37

18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44

18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37

alle
7.5
Min

18.36 19.59
18.37 20.00
18.39 20.01
18.40 20.03
18.41 20.04
18.43 20.05
18.44 20.06
18.46 20.08
18.47 20.09
18.48 20.11
18.50 20.13
18.52 20.14

20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20

20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26

20.20
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32

Samstag

Laubegg
Saalsporthalle
Sihlcity Nord
Waffenplatzstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Tunnelstrasse
Stockerstrasse
Paradeplatz
Kantonalbank
Bürkliplatz
Bellevue
Bahnhof Stadelhofen

8.13 9.53alle
10
Min

8.14 9.54
8.15 9.55
8.17 9.57
8.18 9.58
8.19 9.59
8.21 10.01
8.22 10.02
8.23 10.03
8.25 10.05
8.27 10.07
8.28 10.08

9.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14

10.06 17.58alle
7.5
Min

10.07 17.59
10.08 18.01
10.10 18.02
10.11 18.03
10.12 18.05
10.13 18.06
10.15 18.08
10.16 18.09
10.18 18.10
10.20 18.12
10.21 18.14

18.06 18.58alle
7.5
Min

18.06 18.59
18.08 19.00
18.09 19.02
18.11 19.03
18.12 19.04
18.13 19.06
18.15 19.07
18.16 19.08
18.17 19.10
18.19 19.12
18.21 19.13

19.06 19.59alle
7.5
Min

19.07 19.59
19.08 20.01
19.10 20.02
19.11 20.04
19.12 20.05
19.14 20.06
19.15 20.08
19.16 20.09
19.18 20.10
19.20 20.12
19.21 20.14

20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20

Gültig: ab 14.12.2025 - 12.12.2026



5 Albisgütli  Laubegg  Bahnhof Stadelhofen  Rehalp

Samstag

Laubegg
Saalsporthalle
Sihlcity Nord
Waffenplatzstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Tunnelstrasse
Stockerstrasse
Paradeplatz
Kantonalbank
Bürkliplatz
Bellevue

20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26

20.20
20.20
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.32

20.27
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.40

Gültig: ab 14.12.2025 - 12.12.2026



5 Rehalp  Bahnhof Stadelhofen  Laubegg  Albisgütli
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Montag-Freitag

Rehalp
Friedhof Enzenbühl
Balgrist
Burgwies
Wetlistrasse
Hedwigsteig
Hegibachplatz
Signaustrasse
Kreuzplatz
Bahnhof Stadelhofen
Bellevue
Bürkliplatz
Kantonalbank
Paradeplatz
Stockerstrasse
Tunnelstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Waffenplatzstrasse
Sihlcity Nord
Saalsporthalle
Laubegg
Uetlihof
Strassenverkehrsamt
Albisgütli

5.55
5.57
5.57
5.59
5.59

6.03
6.05
6.05
6.07
6.07

6.10
6.12
6.12
6.14
6.14

6.18
6.20
6.20
6.22
6.22

6.15
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30

6.22
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.57
6.59
6.59

6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09

6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07

6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16

6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21

6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28

Gültig: ab 14.12.2025 - 12.12.2026



5 Rehalp  Bahnhof Stadelhofen  Laubegg  Albisgütli

Montag-Freitag

Rehalp
Friedhof Enzenbühl
Balgrist
Burgwies
Wetlistrasse
Hedwigsteig
Hegibachplatz
Signaustrasse
Kreuzplatz
Bahnhof Stadelhofen
Bellevue
Bürkliplatz
Kantonalbank
Paradeplatz
Stockerstrasse
Tunnelstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Waffenplatzstrasse
Sihlcity Nord
Saalsporthalle
Laubegg
Uetlihof
Strassenverkehrsamt
Albisgütli

7.04 8.26alle
7.5
Min

7.05 8.27
7.06 8.29
7.08 8.30
7.09 8.31
7.10 8.32
7.11 8.34
7.12 8.35
7.14 8.36
7.16 8.38
7.18 8.40
7.20 8.42
7.21 8.44
7.22 8.45
7.24 8.46
7.25 8.47
7.26 8.49
7.28 8.50
7.29 8.51
7.30 8.53
7.31 8.54
7.33 8.55
7.34 8.56
7.35 8.57

8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04

8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09

8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17

8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24

9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32

9.23
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.37
9.37

9.30
9.32
9.34
9.35
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.44
9.45

alle
7.5
Min

9.38 15.16
9.40 15.17
9.42 15.19
9.43 15.21
9.45 15.22
9.46 15.24
9.47 15.25
9.48 15.26
9.50 15.27
9.51 15.28
9.52 15.30
9.53 15.30

15.17
15.19
15.21
15.23
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34

Rehalp
Friedhof Enzenbühl
Balgrist
Burgwies
Wetlistrasse
Hedwigsteig
Hegibachplatz
Signaustrasse
Kreuzplatz
Bahnhof Stadelhofen
Bellevue
Bürkliplatz
Kantonalbank
Paradeplatz
Stockerstrasse
Tunnelstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Waffenplatzstrasse
Sihlcity Nord
Saalsporthalle
Laubegg
Uetlihof
Strassenverkehrsamt
Albisgütli

15.25
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42

15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51

15.42
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09

15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.03
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

16.02
16.04
16.06
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

15.56 17.49alle
7.5
Min

15.57 17.50
15.59 17.51
16.00 17.53
16.02 17.54
16.03 17.55
16.04 17.56
16.05 17.58
16.07 17.59
16.09 18.01
16.11 18.03
16.13 18.05
16.14 18.07
16.16 18.08
16.17 18.10
16.18 18.11
16.20 18.12
16.21 18.14
16.22 18.15
16.24 18.16
16.25 18.17
16.26 18.19
16.28 18.20
16.29 18.21

17.56
17.57
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.24

18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.39
18.39

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46

Gültig: ab 14.12.2025 - 12.12.2026



5 Rehalp  Bahnhof Stadelhofen  Laubegg  Albisgütli

Montag-Freitag

Bahnhof Stadelhofen
Bellevue
Bürkliplatz
Kantonalbank
Paradeplatz
Stockerstrasse
Tunnelstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Waffenplatzstrasse
Sihlcity Nord
Saalsporthalle
Laubegg

18.38 19.53alle
7.5
Min

18.40 19.55
18.42 19.57
18.43 19.58
18.45 20.00
18.46 20.01
18.47 20.02
18.48 20.03
18.50 20.05
18.51 20.06
18.52 20.07
18.53 20.08

20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.19
20.21
20.21

20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.23

20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30

Samstag

Kreuzplatz
Bahnhof Stadelhofen
Bellevue
Bürkliplatz
Kantonalbank
Paradeplatz
Stockerstrasse
Tunnelstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Waffenplatzstrasse
Sihlcity Nord
Saalsporthalle
Laubegg

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05

8.03
8.05
8.06
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19

8.13
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29

8.23
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39

alle
10
Min

8.30 9.40
8.31 9.41
8.33 9.43
8.35 9.45
8.36 9.46
8.37 9.47
8.38 9.48
8.39 9.49
8.41 9.51
8.42 9.52
8.43 9.53
8.44 9.54

9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

9.50
9.51
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04

10.00
10.01
10.03
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.14

10.10
10.11
10.13
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.24

alle
7.5
Min

10.16 17.53
10.17 17.55
10.19 17.57
10.21 17.58
10.22 18.00
10.24 18.01
10.25 18.02
10.26 18.03
10.27 18.05
10.28 18.06
10.30 18.07
10.30 18.08

Bahnhof Stadelhofen
Bellevue
Bürkliplatz
Kantonalbank
Paradeplatz
Stockerstrasse
Tunnelstrasse
Bahnhof Enge/Bederstrasse
Waffenplatzstrasse
Sihlcity Nord
Saalsporthalle
Laubegg

18.01 19.53alle
7.5
Min

18.02 19.55
18.04 19.57
18.06 19.58
18.07 19.59
18.08 20.01
18.09 20.02
18.10 20.03
18.12 20.04
18.13 20.05
18.14 20.06
18.15 20.07

20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.19
20.21
20.21

20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.23

20.22
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30

Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August

Gültig: ab 14.12.2025 - 12.12.2026


	5
	5.pdf
	1-5-O-j25-1-H/R
	Linie 5
	Albisgütli *003 Laubegg *003 Bahnhof Stadelhofen *003 Rehalp
	Montag-Freitag
	Samstag

	Rehalp *003 Bahnhof Stadelhofen *003 Laubegg *003 Albisgütli
	Montag-Freitag
	Samstag






